(1) Raoul qui fat abbé de Saint-Jean do 1199 2 1334

(1) Guy de Ripelongue oa de Chésy, frere de Raoul, abbé de Saint-
Jean, et doyen du Chapitre de Soi-sons.

(3) Val-Chiénen,abbaye de Prémontrés, situé prés de Cramailles, sur
I'Ourcq, entre Feie et Oulchy.
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intendentes, ita ordinaviinus : quod duas partes Sancti
Leodegarii haberet ecclesia Vallis Xristiane sub annua
modiatione novem modiorum annone moitengiorum (4)
et sex modiorum avene reddenda singulis annis usque
ad festum Sancti Martini in hyeme et vehiculis ecclesie
Vallis Xristiane Suessionem ducende in horreo ecclesie
Beati Leodegarii, ad mensuram comitis mesuranda, pro
ut ante habuerat, et in auctentico comitis Yvonis
exinde confecto cuntinetur. Ilec tamen addidimus ct
ordinavimus quod modiatio a ncuira parte deinceps
destrui poterit. Ecclesia tamen que ab ordinatione 1sta
resilierit alteri ecclesie centum libras fortivm reddere
tenebitur. Durante autem modiatione, si ecclesia Sancti
Leodegarii impedierit nuntios ecclesie Valiis Xristiane
adducentes bladum, ita quod eos non liberaverint
competenter , satisfaciet de expensis tam bominum
quam equorum. Si vero ecclesia Vallis Xristiane in
mora fuerit solvendi post terminum statutum, et an-
nona vel avena carior fuerit, reddent tamen sicut erit
vel annonam vel avenam. Si autem vilior, in eo statu
in quo erat eo termino quo solvere tenebatur. Addidi-
mus etiam quod si ecclesia Vallis Xristiane religuerit
modiationem de terris quas deinceps adquirent, deci-
mam reddent ecclesie Sancti Leodegarii pro ea parte
quam habent in decima communi. Quod ut ratum et
firmum imposterum permaneat et inconcussum, cyro-
graphum in hujus rei testimonium de assensu partium
confectum, sigillorum nostrorom teslimonio fecimus
roborari. Actum anno Domini M. ducentesimo unde-
cimo.

(1) Meteil?
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LXVL
1213, —f° 61,

CHARTE de Jean, abbé d’Qurscamp, au syjet d'un
cens dii & Saint-Léger (1).

Fraler Johannes, dictus abbas Ursicampi, et conven-
tus omnibus hec visuris in perpetuum. Notum fieri
volumus quod domus nosira tenet de abbate et capitulo
Sancli Leodegarii Suessionis quoddam spacium terre
quod Johannes Rossellus tenebat de abbate et capitulo
Sancti Leodegarii sub) annuo censu vigenti duorum
nummorum cathalaunensium situm in managio quod
idem Johannes Rossellus vendidit ecclesie nostre;
fratres autem nosiri predictum censum ecclesie Sancti
Leodegarii reddent in festo Sancti Remigii. In hujus
rei testimonium litteras presentes eidem ecclesie dedi-
mus sigille nostro munitas. Actum anno Domini
M. CC. XU

(1) Ahbaye située pres de Noyan, et occupee aojosmid’hni par une
filature Ses immenses bitiments exislent encore, mais il e 1este plns
que le chever de sa belle éghse,
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LXVH.
1205, —° 44, vo.

CHARTE par laquelle Raoul, comte de Soissons,
confirme & Saint-Léger les biens qui lui ont été
donnés par Renaud, son fondaleur.

In nomine Sancte ct individue Trinitatis, cgo Haduf-
fus, comes suessioneunsis , rogatus a fratribus ecclesie
Sancti Leodegarii Suessionis qui specialiter mee sunt
protectionis, ut pote quorum ecclesia ex predecessorum
meorum comitum Suessorum rmunificentia et mea
subsistit fundaia, justum arbitranseorum votis annuere,
volo ea que ex largitione predecessoris mei comitis
Reinaldi inpresentiarum possident tam presentibus
quam futuris per litteras intimare. Idem igitur Reinal-
dus comes, per admonicionem venerabilis Goisleni
pontificis et virorum religiosorum, ecclesiam Beali
Leodegarii refutavit atque in manum ejusdem episcopi
posuit. Deinde eumdem rogavil episcopum ut in
eadem ecclesia abbatem et conventum clericorum
regularium , intromitteret; quod et fecit. Sed quia
faculias eeclesie {ratram usibus non sufficiebat , idem
comes decimas quas tenebat in manu episcopi reddidit
et episcopus eidem ecclesie contulit; vineam etiam que
dicitur Roca et duos maodios salis in theloneo suo de

(1) En rewarqne i la marge : Radulphus comes, filius Ivonis, nepos
primi fundatoris Reinaldi, Qui quidem Radulphus dedit nobus prebendas
Sancti Prineipi. (Voves 12 remacque de Ja page 58.)
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primis redditibus et duos modios vini apud Buciacum,
sed et censum domini Bernardi juxta atrium , et insu-
Jam prope Sanctum Julianum, et medictatem alterius
insule, et sedem molendinorum sub Turri, furnum quo-
que justa forum, et decimam annone et nummorum
sexteragii, et donum prebendarum capelle Sancti
Principii per manum abbatis , non tamen sine assensu
comitis. Hec inicio dedit et in ultimo testamento hec
addidit : officium corduanorum et parmentariorum, et
fasciculos lingnorum pavium, et quicquid habebat apud
Spainni in monte et in valle preter hospites et justi-
ciam et placita, clausum quod ad Sanctum Martinum,
et pratum de Vineolis, et pratum de Cufiis. Hae omnia
et quicquid dicta ecclesia sub domino meo impresen-
tiarum juste et pacifice possidet ut predicte ecclesie
illibata serventur, ego Radulfus, comes Suessionis,
sigilli mei munimine roborari et conﬁrman dignum
duxi. Actam ab Incarnatione Domini M. CC. quinto-
decimo , Philippo regnante, Heimardo episcopante
Saessionis.